Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________ № ______
г.Кинель

	[bookmark: _GoBack]П Р О Е К Т

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 26 апреля 2019г. № 1230 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в cфере благоустройства на территории городского округа Кинель Самарской области».

В связи с принятием решения Думы городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2021г. № 102 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Кинель Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель  Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Кинель Самарской области № 1230 от 26 апреля 2019 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в cфере благоустройства на территории городского округа Кинель Самарской области» с 1 января 2022 года.
2.	Официально опубликовать настоящее постановление.
3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела административного, экологического и муниципального контроля (Гусев А. Ю.)

Глава городского округа 				  		     А. А. Прокудин

Гусев 61850